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Tork Chiffon de Nettoyage

Le chiffon de nettoyage multi-usage Tork est a la fois doux, flexible et résistant. Il est idéal pour la plupart
des taches de nettoyage |légeres, et absorbe rapidement les huiles et les liquides, simplifiant le travail de
nettoyage. Ce rouleau de grande capacité peut s'utiliser avec les distributeurs Tork dérouleur sur pied ou
Tork Distributeur Mur Standard, développés pour offrir sécurité, efficacité et fiabilité avec leurs fonctions de
réapprovisionnement et de déchirage faciles ainsi que la possibilité de prendre le papier a une main.

e Doux et souple — idéal pour les petits espaces

Certificats de produits
; (]
FSC @ AT LEAST 30%

www.fsc.org RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

Largeur du rouleau
42 cm

Longueur de feuille
38cm

Impression
No

Couleur
Bleu

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540057416
none

1

9761.9 g
443 mm
400 mm
400 mm
87789

70.88 dm3
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Qualité
Premium

Diamétre du rouleau

38cm

Diamétre intérieur mandrin

7.3cm

Nombre de feuilles

1000

Colis
(TRP)
7322540057416

Carton

1 (1 CON)

9.8 kg
443 mm
400 mm
400 mm
8.8 kg

70.88 dm3

Longueur du rouleau

380 m

Nombre de feuilles

1000

Pli
1

Gaufrage
No

Palette
(PAL)

7322540294019

30 (30 TRP)
6

5

292.86 kg
2325 mm
1200 mm
800 mm
263.34 kg

2.13m3



